
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

M18 ЛИГА ЖЕНИ  
ЖКК ГОСТИВАР 2009 - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Фросина Петреска 19197 26-02-2002 
2 Глорија Божиноска 22710 27-03-2003 
3 Патриција Лазареска 24130 27-04-2003 
4 Маргарита Димитриеска 24432 03-02-2003 
5 Стефанија Цветаноска 20504 09-10-2003 
6 Анастасија Јовческа 24424 17-10-2003 
7 Христина Алексоска 24426 25-04-2005 
8 Анастасија  Србиноска 24427 05-09-2005 
9 Тамара Попоска 24428 22-03-2005 
10 Марија Брајкоска 24429 08-05-2004 
11 Анамарија Анѓелкоска 24430 15-04-2003 
12 Симона Димитриеска 24431 17-05-2004 
13 Јована Јованоска 26502 16-06-2003 
14 Валерија Андриеска 26385 15-07-2003 
15     
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1    ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Марјан Анастасоски  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Зоран Бадиоски  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Андреј Јовановски  ЛЕКАР 
6 Трпе Јовицкоски  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 25.02.2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


